Præpue an possit face constituciones
generales in prouicia xvij di p rocam
et in c plaant xvij di de hys

An legatus generalis face possit co
stitucio iij di s poruz xvij di re

Constituciois officiu quid sit collige
per hos versus Quatuor ex verbis vir
tutes collige leges p unitat punitim
pat atqz vttat ut iij di eut di in dis

Constitucio an cesset cessante causa
ex qua facta fuit r q p i q p remedio
32 q vij tui de iur iur et h xpis

Constitucioes infra quot tempus
stare teneatur de consti c ij ne de
vel mo c ulte

An papa in qualibus et in quibus in spi
ritualibus possit face constituciones v
di l 2 c di qui qui h sint le causam

An possit face constituciones in vita
concho iij di in istis xvij di legum

An epus face possit constitucione et
super quibus de ma et obe si quis con
de offi le c ulte xvij di qui quidem
de loca c vlt sedm sumo

An auctas etae sine caplin vel pplus
sine opidum possit face constitucione
sine finis rectoribus i di ius civile de
ma et obe c ij de consti cum omnes

An vna constitucio debeat face men
tionem de alia ad hoc vt corrigat xv
ij di qui quidem 2 p s q c ulte

Constitucio simplr facta an intelligat
esse ppetua et an simplr ab aliquo
actu exclusus intelligatur ppetuo de
eta et quali c cum bono sedm sumo

An quis ligatur auctas constitucio
ad eum pueniat lxxvij di ppo iust

Constitucio qui prohibet subpena exco
cacione a facientem 2 tui talis consti
tucio est canon late sententiae vt con
faciens ipso iure excoedem maxime de
sen ex anobis ij Quis constitucio simplr
phibet subpena excoptions et tunc con
faciens non est excoctus sed excoctandz
de sagit c vno de loca c i

Constitucio rationabilis 2 iurata an
possit untrari absq aucte ppe de hys q
h aua par ca c i 2 de de non rest c i

Constitucio relata admigry no co
prehendit scolares nec equozs nisi de
vazq fac mencas dicto c i

Constitucio de qua de loca c i no
h3 locu nisi de iugis et scolazibus Bo
nonen non autem alioz studioruz ge
neraluz vt ibi no

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

24
26
28
31
38
40
41
42
43
44
46
48

Constitutio pot id fieri qd consuetudo
de ver signi ex parte per doctores

In consuetudine requiritur consensus
principis tractus vel expressis scilicet
consuetudine de h. instrum. ca. p. sedm jmo

Constitutio omnes ligat h. et digni
no. in phemio de ac de const. ca. in
in glo

In v. p. collat. ostendit de ip. non
nulli in glo ut lista et p. hon. bove. de
offi. dele. ex parte 4. de const. que in
etiam in

Constitutio incepta ligat solum
annos vel solum leges no. lxxxi. di
p. posuisti et ibi remiss. et de const. ca. i.
glo. h. et in data sexta libri glo. anno
et dato ca. i. per bove. Jo. Cald. i. l. i. s. i. s.

Constitutio in ligat ignorantes not
ar. dy. xxv. q. h. c. h.

In petter qui leges vel constituciones
acceptit et an constituciones iniqua vel
aug. causa cessat debet servari xi. q.
i. quis auctem et solum jmo de immu.
ecclie. qui vide § 43.

Causa consuetudinis et humanae colhez
tate audaciaz et nocendi facultate rebz
nate c. di. § 1. c. 1.

Triplex est consuetudinis etiam origo
xi. di. etiam.

Afficiatur et validior est prohibicio vel
mandatum qui sit per modum consuetudinis
quas si hebet simple. Nam in p. casu
non valet qd con. h. sed in 2o qd sit
de consue. c. quato solum jmo.

Constitutio solum consuetudo tenenda est
pro lege vbi sacra scriptura no. condicit
c. di. lege. iij. di. in l. i. s.

Alliam e. que est con. aplos et ewangelium
et sacra scripturas iii. di. no. licet.

Item consue. que non e. servanda non
est con. saluam. ne de immu. et quia
plurim. per jmo et zabaz. q. xvii. et
xviii. et xix. de ma. tota vbi cauon
vbi us. lex statuam.

Constituisse i. consuetudine spe
permisissis ff. de p. ca. l. dif.
fincio.

Constitutus i. moribus ex
consuetudine existens celebrando aut fiat
irregulariter per doct. et de de. exco. in
si quis p. biter. et q. possit effia. irregu.
laris et degradari probatur de purga.
cano. c. si quis.

Constitutio e. us quoddam
moribus institutum qd pro
lege suscipitur dicitur de h. ac
lex nec dicitur in scriptura in
ratione consistat. vocaturq. consuetudo
q. ad v. s. et ar. i. di. consuetudo et

no. so. an de consue. in glo. super ad v.
li. vi. et l. di. consuetudo que emm
scriptis redacta e. vocatur lex sine co.
stitucio et vide c. c. si in glo. mag.
et vide jmo. super r. u. ca. et de
testi. cogent. l. conuicti et ff. de lab.
causa l. non idarco. 2. no. host. de offi.
ar. dy. cum sanc. vbi no. so. an super
i. glo. Item consuetudo est us non
scriptum moribus ppli duratius inde
tum ff. de p. legi. de quibus l. dy. et
l. sequenti et in h. de im. v. s. q. p. no.
scripto dicitur que est consuetudo forte q.
vni. actus ad alteru. consuetudo ar. c.
que sit longa consue. l. i. de p. ca.
l. iij. in h. vide. Quia c. que h. l. a.
consue. ij. q. i. de test. cog. ar. dy. glo.
ij. et ij. di. c. h. Sed so. au. dicit q.
consuetudo e. us illius moribus nisi
caus. qui auct. publica us cond. potest
super r. u. ca. c.

Constitutio verbum simple. plati
intelligitur de scriptura de elec. amou.
de consue. c. ult. ij. ff. de qd. est. v. s.
de valida consue. et in dicto c. h. ubi
probatur per so. Cald.

Constitudo exorsat que apud vel
con. us nate faciat licetum q. dicitur
et licet in ij. di. de iur. xi. q. i. co. l. v. s.
xxv. q. i. quib. obicitur v. s. di. i. s. s.
de consue. quancs. c. ult. de s. no. ca.
ij. de ar. 2. pa. c. i. solum jmo. et
namq. tenet ipse idem met. de consue.
vide melius in c. ij. in glo. ult. de test.